[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

от 07.12.2017 г.    № 26
г. Новая Ляля
О награждении Почетной грамотой

Думы Новолялинского городского округа
                                                                                 Принято Думой Новолялинского

городского округа 07 декабря 2017 года.
           В соответствии с положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Новолялинского городского округа», утвержденным Решением Думы Новолялинского городского округа от 28.04.2011г. № 375, заслушав Горбунова В.А. председателя  Думы Новолялинского городского округа,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
 Наградить Почетной грамотой  Думы Новолялинского городского округа:

1. Семакину Наталью Юрьевну – руководителя детского хореографического коллектива «ТИП-ТОП» МБУ НГО «Новолялинский центр культуры» за успешную работу в воспитании подрастающего поколения, создание условий для творческого развития детей и в связи с 20-летием со дня основания;

2. Теплых Ольгу Вячеславовну – руководителя Народной самодеятельной изостудии «ГАММА» МБУ НГО «Новолялинский центр культуры» за успешную работу в воспитании подрастающего поколения, создание условий для творческого развития детей и в связи с 20-летием со дня основания;

3. Вокальную группу «ТРИНИТИ» МБУ НГО «Лобвинский центр культуры и спорта имени Ивана Фомича Бондаренко» (руководитель Новикова Ольга Анатольевна) за активное участие в культурно-массовых мероприятиях на территории Новолялинского городского округа.
4. Совет ветеранов поселка Лобва ( председатель Митус Анна Дмитриевна) за организацию культурно-массовых мероприятий для ветеранов поселка.
    2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Новолялинского городского округа  http://nlyalyago.ru.
    3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Новолялинского городского округа.

Председатель Думы                                                                        В.А.Горбунов